
Id: XRFIC­DPETO­CJVGX­AGKSF­GAPIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/71/2011
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2011 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  2 550,00  0,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 550,00  0,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 550,00 
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000,00 

600  Transport i i łączność  19 000,00  28 657,00 
60016  Drogi publiczne gminne  19 000,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  6 000,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  28 657,00 
4270  Zakup usług remontowych  28 657,00 

750  Administracja publiczna  13 534,00  12 550,00 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 534,00  0,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 534,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  12 550,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 550,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  18 123,00  12 000,00 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  18 123,00  11 000,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 800,00 
4270  Zakup usług remontowych  5 323,00 
4280  Zakup usług zdrowotnych  1 100,00 
4430  Różne opłaty i składki  3 900,00 

75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  1 000,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

801  Oświata i wychowanie  31 000,00  31 000,00 
80101  Szkoły podstawowe  16 400,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 100,00 
4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 800,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  700,00  0,00 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00 

80110  Gimnazja  9 800,00  0,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 



Id: XRFIC­DPETO­CJVGX­AGKSF­GAPIM. Podpisany Strona 2

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 800,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno ­ administracyjnej 
szkół  4 100,00  31 000,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 300,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  1 700,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

100,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  4 000,00 

852  Pomoc społeczna  1 300,00  1 300,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 300,00  1 300,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 300,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 300,00 

RAZEM  85 507,00  85 507,00 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 7 313 170,00 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 7 313 170,00 zł 

zgodnie z Tabelą do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje  się  zmiany  w planie  finansowym  samorządowego  zakładu  budżetowego  przez  zwiększenie 
przychodów o kwotę 5 000,00 zł z kwoty 583 500,00 zł na kwotę 588 500,00 zł z tytułu zwiększenia planowanego 
rocznego odprowadzania ścieków oraz zwiększenia wydatków z kwoty 582 500,00 zł na kwotę 587 500,00 zł. 

2. Ustala  się  plan  przychodów  i kosztów  dla  samorządowego  zakładu  budżetowego  ­  zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetu,  Rozwoju  Gospodarczego  i Porządku 
Publicznego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XRFIC­DPETO­CJVGX­AGKSF­GAPIM. Podpisany Strona 3

Tabela do Uchwały Nr XVI/71/2011 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2011 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Data  Źródło finansowania wydatków 
planowanych 

L.p.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dział  Rozdz.  Rok 
rozpoc
zęcia 

Rok 
przew. 
zakoń
czenia 

Wartość 
kosztorysowa 

Wydatki 
planowane 
w roku 2011  Dochody 

własne 
Dotacje 
celowe ­ 
środki 

budżetu Unii 
Europejskiej

 

Dotacja 
budżetowa 
państwa 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 
1.  Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kuryłówka: etap I ­ 

Dąbrowica, etap II ­ Kuryłówka 
010  01010  2005  2011  7 100 000,00  2 471 476,00  1 233 064,00  1 238 412,00  0,00 

2.  Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska 
Wola, Słoboda i Wólka Łamana 

010  01010  2009  2015  7 200 000,00  151 000,00  151 000,00  0,00  0,00 

3.  Poprawa zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy 
Kuryłówka poprzez przebudowę z rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Kuryłówce i Dąbrowicy oraz budowę 
wodociągu na odcinku Słoboda ­ Trusze 

010  01010  2009  2011  1 305 001,00  15 240,00  15 240,00  0,00  0,00 

4.  Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kuryłówka  010  01010  2007  2011  2 000 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00 
5.  Odmulenie zbiornika retencyjnego w Ożannie  010  01008  2011  2011  61 500,00  61 500,00  61 500,00  0,00  0,00 
6.  Remont odcinka drogi powiatowej Nr 1246R Kuryłówka – 

Granica Powiatu (Tarnogród) w km 8+836 – 12+118 
600  60014  2011  2011  500 000,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00 

7.  Remont dróg gminnych publicznych: nr 104607R Ożanna – 
Tarnawiec w km 0+000.00 do km 0+536.49 i nr 104604R 
Kuryłówka – Ożanna w km 3+266.42 do km 5+338.66 

600  60016  2011  2011  555 600,00  555 600,00  278 000,00  0,00  277 600,00 

8.  Zakup wiaty przystankowej  600  60016  2011  2011  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 
9.  Remont dróg gminnych nr 104604R w km 2+150­3+261 

Kuryłówka – Ożanna i nr 104601R wraz z remontem stożków 
mostu na potoku Złota w km 0+000­0+163 w Wólce Łamanej 
zniszczonych przez powódź w 2010 roku 

600  60078  2011  2012  500 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

10.  Szlak turystyczny szansą rozwoju turystyki aktywnej na terenie 
Gminy Krzeszów i Gminy Kuryłówka 

630  63095  2010  2011  120 000,00  28 203,00  28 203,00  0,00  0,00 

11.  Podkarpacki System e­Administracji Publicznej  720  72095  2010  2013  444 547,00  23 541,00  3 532,00  20 009,00  0,00 
12.  Urząd Gminy ­ Środki trwałe  750  75023  2011  2011  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00 
13.  Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy 

i przebudowy strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Leżajsku 

754  75411  2011  2011  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00 

14.  Zakup pompy szlamowej oraz syreny  754  75412  2011  2011  9 500,00  9 500,00  7 394,00  0,00  2 106,00 



Id: XRFIC­DPETO­CJVGX­AGKSF­GAPIM. Podpisany Strona 4

15.  Poprawa bezpieczeństwa i przeciwdziałanie zagrożeniom 
w Gminie Kuryłówka poprzez zakup samochodu ratowniczo ­ 
gaśniczego dla OSP w Kuryłówce oraz przebudowę i remont 
remizy OSP w Jastrzębcu 

754  75412  2008  2011  1 400 000,00  300 000,00  53 232,00  246 768,00  0,00 

16.  Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dąbrowicy oraz Szkoły Podstawowej w Brzyskiej Woli ze 
zmianą źródła wytwarzania energii poprzez zamianę kotłowni 
węglowej na pompy ciepła 

754  75412  2008  2011  926 000,00  55 000,00  12 003,00  42 997,00  0,00 

17.  Utworzenie szkolnego placu zabaw – Zespół Szkół 
w Kuryłówce 

801  80101  2011  2011  230 900,00  230 900,00  115 450,00  0,00  115 450,00 

18.  Szkoła podstawowa Kuryłówka ­ Środki trwałe  801  80101  2011  2011  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  0,00 
19.  Gimnazjum Kuryłówka ­ Środki trwałe  801  80110  2011  2011  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00 
20.  Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Dąbrowicy 

wraz z zapleczem i urządzeniami technicznymi 
801  80110  2007  2011  3 000 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00 

21.  Gminny Zespół Obsługi Szkół w Kuryłówce – zestawy 
komputerowe 

801  80114  2011  2011  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

22.  GOPS ­ środki trwałe  852  85219  2011  2011  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 
23.  GOPS – środki trwałe  852  85295  2011  2011  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00 
24.  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kuryłówka  900  90015  2011  2011  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 
25.  Budowa Kuryłowskiego placu zabaw w Kuryłówce  900  90095  2011  2011  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 
26.  Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w Gminie Kuryłówka 
900  90095  2007  2011  3 000 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

27.  Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Tarnawcu  921  92109  2006  2011  1 229 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00 
28.  Modernizacja stadionu LKS ZŁOTSAN w Kuryłówce: budowa 

boisk, bieżni, trybuny 
926  92601  2008  2011  823 510,00  823 510,00  477 270,00  346 240,00  0,00 

29.  Modernizacja stadionu LKS ZŁOTSAN w Kuryłówce: 
rozbudowa i remont klubowego budynku gospodarczego oraz 
remont ogrodzenia 

926  92601  2008  2011  229 000,00  225 000,00  225 000,00  0,00  0,00 

30.  Budowa boisk sportowych wraz z zapleczem sanitarno – 
szatniowym w Kuryłówce realizowanego w ramach programu 
„Moje boisko ORLIK 2012” 

926  92601  2011  2011  1 061 000,00  1 061 000,00  280 000,00  0,00  781 000,00 

Razem:  31 842 258,00  7 313 170,00  3 942 588,00  2 194 426,00  1 176 156,00 



Id: XRFIC­DPETO­CJVGX­AGKSF­GAPIM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVI/71/2011

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

Stan funduszu obrotowego na początek roku  Przychody  Koszty  Stan funduszu obrotowego na koniec roku 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce 

19 960,­  588 500 ,­  587 500,­  20 960,­ 


